

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Registro de Preços Eletrônico - 42/2024

Resultado da Homologação

0001 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250 - GPS - Valor Referência: 1,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | GPS | 20.000 Metro | 0,96 | 19.200,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0002 - ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M) - sinobras - Valor Referência: 30,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | sinobras | 100 Quilo | 17,49 | 1.749,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0003 - ARGAMASSA COLANTE AC II (SACO 20KG) - grantex - Valor Referência: 25,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | grantex | 600 Saco | 20,29 | 12.174,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0004 - BLOCO DE CONCRETO (TIPO: VEDAÇÃO - BLOCO DE CONCRETO DE VEDACAO 14X19X39cm - Valor Referência: 3,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|---|
| TOCANTINS PRE MOLDADOS LTDA | BLOCO DE CONCRETO DE VEDACAO 14X19X39cm | 15.000 Unid | 2,53 | 37.950,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0005 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,0 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 1,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.200 Metro | 0,89 | 1.068,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0006 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 9,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 500 Metro | 7,33 | 3.665,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0007 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 1,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.200 Metro | 1,13 | 1.356,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0008 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 14,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------------|--------|-----------|-------|----------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 400 Metro | 10,00 | 4.000,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |
|------------------------------------|--------|-----------|-------|----------|---|

0009 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 2,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.200 Metro | 1,91 | 2.292,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0010 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 25 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 22,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 200 Metro | 2,28 | 456,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0011 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 35 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 32,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 200 Metro | 31,99 | 6.398,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0012 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 3,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.000 Metro | 2,99 | 2.990,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0013 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 - CORFIO - Valor Referência: 5,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.000 Metro | 4,68 | 4.680,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0014 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2 (CABO PARELELO) - FULL - Valor Referência: 4,02

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | FULL | 2.000 Metro | 2,29 | 4.580,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0015 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2 (CABO PARELELO) - CORFIO - Valor Referência: 9,84

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 2.000 Metro | 7,54 | 15.080,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0016 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 (CABO PARELELO) - CORFIO - Valor Referência: 14,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CORFIO | 1.000 Metro | 7,70 | 7.700,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0017 - CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES - BRAVO - Valor Referência: 44,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
| | | | | | |



0018 - CAIBRO NAO APARELHADO *6 X 6* CM, EM MACARANDUBA /MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA - MADEC - Valor Referência: 36,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | MADEC | 400 Metro | 15,95 | 6.380,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0019 - CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA /MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA - MADEC - Valor Referência: 29,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | MADEC | 400 Metro | 19,85 | 7.940,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0020 - CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO,1000 LITROS, COM TAMPA - INFIBRA - Valor Referência: 645,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | INFIBRA | 50 Unid | 347,00 | 17.350,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0021 - CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 500 LITROS, COM TAMPA - INFIBRA - Valor Referência: 463,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | INFIBRA | 100 Unid | 216,90 | 21.690,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0022 - CORDA (MATERIAL: POLIAMIDA - SISAL - Valor Referência: 4,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | SISAL | 300 Metro | 3,10 | 930,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0023 - DESENGRIPANTE ANTIFERRUGEM 300ML - MUNDIAL - Valor Referência: 10,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|---|
| THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604 | MUNDIAL | 40 Unid | 7,95 | 318,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0024 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 2,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | PLASTILIT | 1.000 Metro | 1,29 | 1.290,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0025 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM - KROMA - Valor Referência: 2,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604 | KROMA | 1.000 Metro | 1,49 | 1.490,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0026 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM - plastilit - Valor Referência: 4,73

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------------|-----------|-------------|------|----------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | plastilit | 1.000 Metro | 2,09 | 2.090,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |
|------------------------------------|-----------|-------------|------|----------|---|

0027 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, REFORCADO, COR LARANJA, DE 20 MM, PARA LAJES E PISOS - plastilit - Valor Referência: 3,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | plastilit | 1.000 Metro | 1,65 | 1.650,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0028 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, REFORCADO, COR LARANJA, DE 25 MM, PARA LAJES E PISOS - ARQUA - Valor Referência: 4,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | ARQUA | 1.000 Metro | 3,08 | 3.080,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0029 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, REFORCADO, COR LARANJA, DE 32 MM, PARA LAJES E PISOS - plastilit - Valor Referência: 8,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | plastilit | 1.000 Metro | 2,95 | 2.950,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0030 - FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA, COM 2 CHAVES, ACABAMENTO CROMADO, DISTÂNCIA DE BROCA 40MM - MGM - Valor Referência: 68,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | MGM | 30 Unid | 33,99 | 1.019,70 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0031 - GRANITO PARA BANCADAS, PRETELEIRAS E DIVISORIAS. (CINZA, OCRE, VERDE, BRANCO, AMARELO) - MMMARM - Valor Referência: 516,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | MMMARM | 250 Metro² | 217,56 | 54.390,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0032 - GRANITO PARA PEITORIL, COM PEDRAS SOBREPOSTAS E PINGADEIRA-15CM DE LARGURA(CINZA, OCRE, VERDE, BRANCO, AMARELO) - MMMARM - Valor Referência: 60,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | MMMARM | 500 Metro | 33,98 | 16.990,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0033 - GRANITO PARA PEITORIL, COM PEDRAS SOBREPOSTAS E PINGADEIRA- 20CM DE LARGURA (CINZA, OCRE, VERDE, BRANCO, AMARELO) - MODELO - Valor Referência: 76,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | MODELO | 500 Metro | 57,99 | 28.995,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0034 - GRANITO PARA SOLEIRAS 15CM DE LARGURA(CINZA, OCRE, VERDE, BRANCO, AMARELO) - MODELO - Valor Referência: 60,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | MODELO | 500 Metro | 56,99 | 28.495,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |



0035 - GRANITO PARA SOLEIRAS 20CM DE LARGURA(CINZA, OCRE, VERDE, BRANCO, AMARELO) - MODELO - Valor Referência: 75,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | MODELO | 500 Metro | 69,99 | 34.995,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0039 - LÂMPADA (TIPO: LED|FORMATO: BULBO-A60|POTÊNCIA: 9W|LÚMENS: 810LM|COR DA LUZ: BRANCA|TEMPERATURA DA COR: 6500K|SOQUETE-BASE: E27|TENSÃO: 110/220V) - PHILBRA - Valor Referência: 5,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | PHILBRA | 400 Unid | 2,15 | 860,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0040 - LÂMPADA (TIPO: LED|FORMATO: BULBO-A65|POTÊNCIA: 15W|LÚMENS: 1350LM|COR DA LUZ: BRANCA|TEMPERATURA DA COR: 6500K|SOQUETE-BASE: E27|TENSÃO: 110/220V) - philbra - Valor Referência: 9,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | philbra | 500 Unid | 3,98 | 1.990,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0041 - LÂMPADA (TIPO: LED|FORMATO: BULBO-A70|POTÊNCIA: 20W|LÚMENS: 2000LM|COR DA LUZ: BRANCA|TEMPERATURA DA COR: 6500K|SOQUETE-BASE: E27|TENSÃO: 110/220V) - philbra - Valor Referência: 17,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | philbra | 300 Unid | 6,02 | 1.806,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0042 - LAVATORIO DE CANTO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM (L X C) - ICASA - Valor Referência: 161,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | ICASA | 70 Unid | 159,99 | 11.199,30 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0043 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C) - CELITE - Valor Referência: 172,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CELITE | 50 Unid | 146,99 | 7.349,50 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0044 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *54 X 44* CM (L X C) - celite - Valor Referência: 192,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | celite | 50 Unid | 173,60 | 8.680,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0045 - LIXA PARA MADEIRA - norton - Valor Referência: 2,44

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | norton | 200 Unid | 0,63 | 126,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0046 - LIXA PAREDE N 120 - norton - Valor Referência: 2,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | norton | 40 Unid | 0,65 | 26,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |



0047 - LIXA PAREDE N 150 - norton - Valor Referência: 2,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | norton | 40 Unid | 0,60 | 24,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0048 - LIXA PAREDE N 180 - TATU - Valor Referência: 2,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | TATU | 40 Unid | 0,68 | 27,20 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0049 - LIXA PAREDE N 60 - norton - Valor Referência: 3,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | norton | 40 Unid | 0,79 | 31,60 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0050 - LIXA PAREDE Nº 100 - TATU - Valor Referência: 3,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | TATU | 40 Unid | 0,79 | 31,60 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0051 - LIXA PAREDE Nº 80 - TATU - Valor Referência: 3,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | TATU | 40 Unid | 0,78 | 31,20 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0052 - LONA PLASTICA LARGURA 6M - 100 MICRA - MAXLONA - Valor Referência: 8,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| ARIEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | MAXLONA | 100 Metro | 5,10 | 510,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0053 - MASSA CORRIDA GALÃO COM 3,6L - grantex - Valor Referência: 35,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | grantex | 15 Galão | 18,99 | 284,85 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0054 - PIA INOX 1,20M CONCRETADA - decoralita - Valor Referência: 298,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | decoralita | 100 Unid | 173,00 | 17.300,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0055 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2 - karina - Valor Referência: 62,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | karina | 3.000 Metro² | 23,90 | 71.700,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0056 - PORTA DE MADEIRA LAMINADA 2,10 X 0,70 M - metalpan - Valor Referência: 200,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------------|---------|---------|--------|----------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | metapan | 80 Unid | 115,00 | 9.200,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |
|------------------------------------|---------|---------|--------|----------|---|

0057 - REJUNTE PARA CERÂMICA E PORCELANATO PC 1 KG, VÁRIAS CORES - PRECON - Valor Referência: 11,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | PRECON | 200 Unid | 6,99 | 1.398,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0058 - ROLO DE ESPUMA - 5 CM (ROMA OU SIMILAR) - COMPEL - Valor Referência: 6,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | COMPEL | 100 Unid | 3,10 | 310,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0059 - ROLO DE ESPUMA - 9 CM (ROMA OU SIMILAR) - ATLAS - Valor Referência: 8,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | ATLAS | 100 Unid | 3,79 | 379,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0060 - ROLO DE LÃ 23 CM -ANTIGOTAS COM CABO - ROMA - Valor Referência: 11,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | ROMA | 50 Unid | 10,49 | 524,50 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0061 - TÁBUA PINUS COM 3M X 20CM X 2,5 CM - madec - Valor Referência: 27,27

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | madec | 200 Unid | 19,20 | 3.840,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0062 - TANQUE FIBRA C/ 02 BOJOS COM APROXIMADAMENTE1.14 X 0.55 M - fibrobras - Valor Referência: 231,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | fibrobras | 50 Unid | 180,00 | 9.000,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0063 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6 MM, DE 2,44 X 1,10 M - casalit - Valor Referência: 72,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | casalit | 500 Unid | 54,90 | 27.450,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0064 - TIJOLO CERÂMICO FURADO (TIPO: VEDAÇÃO|QUANTIDADE DE FUROS: 12|LARGURA: 14CM|COMPRIMENTO: 29CM|ALTURA: 19CM) - amorim - Valor Referência: 1,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | amorim | 15.000 Unid | 1,20 | 18.000,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0065 - TIJOLO CERÂMICO FURADO (TIPO: VEDAÇÃO|QUANTIDADE DE FUROS: 8|LARGURA: 9CM|COMPRIMENTO: 29CM|ALTURA: 19CM) - amorim - Valor Referência: 1,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | amorim | 7.000 Unid | 1,15 | 8.050,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |



0066 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, A BASE DE SOLVENTE, GALÃO 3,6LITROS , VÁRIAS CORES - marfim - Valor Referência: 129,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | marfim | 150 Unid | 87,99 | 13.198,50 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0067 - TINTA (TIPO: ACRÍLICA PREMIUM - marfim - Valor Referência: 369,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | marfim | 30 Unid | 185,00 | 5.550,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0068 - TINTA (TIPO: ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE EMULSIONADA EM ÁGUA - marfim - Valor Referência: 369,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | marfim | 200 Unid | 289,99 | 57.998,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0069 - TINTA (TIPO: BORRACHA CLORADA - EUCATEX - Valor Referência: 1.348,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | EUCATEX | 30 Unid | 790,40 | 23.712,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0070 - TINTA (TIPO: ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - EUCALAR - Valor Referência: 744,48

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | EUCALAR | 30 Unid | 584,90 | 17.547,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0071 - TINTA (TIPO: LÁTEX PVA PREMIUM - marfim - Valor Referência: 391,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | marfim | 300 Unid | 238,00 | 71.400,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0072 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM, PEÇA 6 M - belo tubos - Valor Referência: 67,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | belo tubos | 200 Unid | 50,99 | 10.198,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0073 - TUBO PVC ESGOTO 40 MM, PEÇA 6 M - belo tubos - Valor Referência: 33,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | belo tubos | 200 Unid | 18,99 | 3.798,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0074 - TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM, PEÇA 6 M - belo tubos - Valor Referência: 17,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | belo tubos | 600 Unid | 11,45 | 6.870,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0075 - TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM, PEÇA 6 M - belo tubos - Valor Referência: 21,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------------|------------|----------|-------|----------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | belo tubos | 600 Unid | 13,99 | 8.394,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |
|------------------------------------|------------|----------|-------|----------|---|

0076 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM, PEÇA 6 M - belo tubos - Valor Referência: 66,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | belo tubos | 200 Unid | 50,10 | 10.020,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0077 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM, PEÇA 6 M - TUBOZAN - Valor Referência: 152,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|---|
| THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604 | TUBOZAN | 200 Unid | 75,29 | 15.058,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0078 - VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCO CONVENCIONAL - celite - Valor Referência: 245,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | celite | 100 Unid | 177,90 | 17.790,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0079 - VERGALHÃO AÇO 10mm BARRA COM 12 MT - gerdau - Valor Referência: 60,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | gerdau | 400 Unid | 55,90 | 22.360,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0080 - VERGALHÃO AÇO 12mm BARRA COM 12 MT - gerdau - Valor Referência: 87,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | gerdau | 400 Unid | 83,90 | 33.560,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0081 - VERGALHÃO AÇO 4.2mm BARRA COM 12 MT - gerdau - Valor Referência: 14,82

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | gerdau | 400 Unid | 10,95 | 4.380,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0082 - VERGALHÃO AÇO 5.0mm BARRA COM 12 MT - gerdau - Valor Referência: 19,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | gerdau | 400 Unid | 16,45 | 6.580,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0083 - VERGALHÃO AÇO 6.3mm BARRA COM 12 MT - gerdau - Valor Referência: 24,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | gerdau | 400 Unid | 22,90 | 9.160,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |

0085 - VERNIZ INCOLOR LATA DE 3,600L - EUCATEX - Valor Referência: 125,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | EUCATEX | 50 Unid | 99,90 | 4.995,00 | Homologado em 25/10/2024 13:17:34 Por: Bruno Marques Roberti |



Bruno Marques Roberti
Autoridade Competente

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
Operador do processo

